2100
2110
2111
2112
2113
2115
2117
2119
2200
2240
2241

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a corto plazo

Servicios personales por pagar a corto plazo
Proveedores por pagar a corto plazo

Contratistas por obras publicas por pagar a corto plazo
Transferencias otorgadas por pagar a corto plazo
Retenciones y contribuciones por pagar a corto plazo
Otras cuentas por pagar a corto plazo

PASIVO NO CIRCULANTE

Pasivos diferidos a largo plazo

Créditos diferidos a largo plazo

5,334,270.88
5,332,430.88
5,332,430.88
0.00
106,890.66
1,403,388.29
0.00
132,866.90
3,689,285.03
1,840.00
1,840.00
1,840.00

137,245,157.24
137,245,157.24
137,245,157.24
716,294.00
20,537,889.19
42,302,601.32
0.00
3,649,351.19
70,039,021.54
0.00

0.00

0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C. TOMAS TORRES MONTARNEZ
PRESIDENTE MUNICI PAL

SINDICO

LIC. ROBERTO GARCIA URBANO

140,052,253.95 8,141,367.59
140,052,253.95 8,139,527.59
140,052,253.95 8,139,527.59
716,294.00 0.00
21,377,486.78 946,488.25
43,679,167.60 2,779,954.57
1,182,493.68 1,182,493.68
3,959,784.31 443,300.02
69,137,027.58 2,787,291.07
0.00 1,840.00
0.00 1,840.00
0.00 1,840.00

C.P HECTOR MUNOZ PORRAS

TESORERO MUNICIPAL

2,807,096.71
2,807,096.71
2,807,096.71
0.00
839,597.59
1,376,566.28
1,182,493.68
310,433.12
-901,993.96
0.00

0.00

0.00




